
مدیر بهینه سازی، تعمیرات و نگهداری
 تأسیسات شهری شهرداری اصفهان خبر داد

دستیابی به ظرفیت 5 مگاواتی برق 
با طرح ایجاد شهر خورشیدی در سال جاری

گروه شهرستانها - لادن ســلطانی: مدیر بهینه ســازی، تعمیرات و 
نگهداری تأسیسات شــهری شهرداری اصفهان از دستیابی شهرداری اصفهان 
به تولید ظرفیت 5 مگاواتی برق با طرح ایجاد شهر خورشیدی در سال جاری 

خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سیدمهدی حسینی با 
اعلام این خبر گفت: یکی از برنامه های مهم شهرداری اصفهان در سال جاری، 
پیگیری اقدامات گذشته برای تحقق شهر خورشیدی است؛ چنانکه قرار بود در 
این طرح طی ۱۰ ســال از طریق نصب پنل های خورشیدی به تولید کل برق 

موردنیاز شهرداری برسیم.
او با بیان اینکه سال ۱4۰3 سال سوم اجرای این طرح است، افزود: این طرح 
با حمایت شورای اسلامی شهر، معاونت خدمات شهری و به ویژه شهردار اصفهان 
در ســال های ۱4۰۱ و ۱4۰۲ به خوبی اجرا شــد و اینک در سال سوم اجرای 
آن به سر می بریم.مدیر بهینه ســازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری 
شــهرداری اصفهان تصریح کرد: سال نخست این طرح با تامین ۶۰۰ کیلووات 
برق آغاز شد و پس از پایان برنامه های سال اول به ۱.۲ مگاوات برق رسیدیم. در 
سال گذشته به ۲.4 مگاوات ایجاد ظرفیت نیروگاهی رسیدیم و تلاش می کنیم 

در سال جاری به ظرفیت پنج مگاوات برسیم.
او تاکید کرد: در این راســتا، اقدامات مربوط به مناقصه، انتخاب پیمانکار و 
تأمین اعتبار آغاز شده است.حسینی کمک به محیط زیست و صرفه جویی در 
مصرف برق را از مزایای اجرای طرح ایجاد شهر خورشیدی دانست و خاطرنشان 
کرد: هر کیلو وات ساعت برق فسیلی که در نیروگاه های فسیلی تولید می شود، 
حدود نیم کیلوگرم دی اکســید کربن تولید می کند. تولید برق فسیلی همراه 
با ایجاد گاز گلخانه ای به ویژه دی اکســید کربن اســت که بــا احداث نیروگاه 

خورشیدی می توانیم کمک کنیم تا دی اکسید کربن کمتری تولید شود.

ضبط سه تن حبوبات قاچاق در شهرستان ماکو
گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان 
غربی از محکومیت ۱5 میلیارد و ۱۲۲ میلیون ریالی یک شرکت تجاری برای 

قاچاق حبوبات خبر داد.
حســین نجف زاده گفت: پرونده قاچاق ســه هزار کیلوگرم حبوبات شامل 
عــدس، ماش، لپه. غیره به ارزش یک میلیارد و 89۰ میلیون ریال در شــعبه 
اول ویژه مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان ماکو رسیدگی 
شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی افزود: شعبه رسیدگی کننده 
با بررسی محتویات پرونده و ارائه نکردن اسناد و مدارک مثبته گمرکی، تخلف 
انتســابی را محرز و علاوه بر ضبط حبوبات کشــف شده شرکت متخلف را به 
پرداخت ۱۱ میلیارد و 34۱ میلیون ریال جریمه نقدی و یک سال ممانعت از 
فعالیت تجاری شرکت محکوم کرد. به گفته نجف زاده، شعبه همچنین علاوه بر 
محکومیت شرکت، مدیرعامل آن را هم به پرداخت سه میلیارد و 78۰ میلیون 
ریال معادل ۲ برابر ارزش ریالی کالا در مجموع به پرداخت ۱5 میلیارد و ۱۲۲ 
میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. نجف زاده گفت: ماموران گمرگ پلدشت 
محموله قاچاق را در بازرســی از یک دستگاه تریلی حامل بار گمرکی کشف و 

پرونده آن را برای رسیدگی به  تعزیرات حکومتی ارسال کردند.
وی در خاتمه ضمن اعلام آمادگی تعزیرات حکومتی استان جهت دریافت 
و رسیدگی فوری به شکایات وگزارشات مردمی از شهروندان درخواست کرد در 
صورت مشاهده هرگونه تخلف اقتصادی وصنفی، قاچاق کالا و ارز و بهداشت و 
دارو و درمان موضوع را ازطریق سامانه اینترنتی www.tazirat135.ir و یا 

تلفن 334۶۶8۰3-۰44 به تعزیرات حکومتی استان گزارش کنند.

نظریه تخریب کتیبه های تخت جمشید
بر اثر فعالیت پتروشیمی  پشتوانه علمی  ندارد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی فارس در واکنش به 
خبر فضای مجازی در خصوص تخریب کتیبه های تخت جمشید بر اثر فعالیت 

پتروشیمی تأکید کرد: این نظریه پشتوانه علمی ندارد.
محمد ثابت اقلیدی در پاســخ به انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر 
تخریب کتیبه های دو محوطه جهانی تخت جمشــید و بیستون بر اثر فعالیت 
شــرکت های پتروشیمی مرودشت و کرمانشــاه و تصاعد گازهایی با ترکیبات 
نیتروژنــی گفت: چنین خبری را نمی توان تأییــد کنم.وی افزود: این نظریات 
پشتوانه علمی ندارد که در این رابطه آنالیز کرده باشیم و دقیقا مشخص کنیم 
که آلاینده های پتروشیمی می تواند موجب بروز گلسنگ یا تخریب آثار باستانی 

شود و چنین ادعاهای نیاز به مطالعه و بررسی دارد.
به گزارش ایســنا، ثابت اقلیدی با تأکید بــر اینکه باید در این موارد متقن 
صحبت کنیم، افــزود: به عنوان مثال در بحث فرونشســت در محوطه تخت 
جمشید و نقش رستم، ظاهر کار فرونشست زمین نشان می دهد اما با مطالعه 
علمی مشــخص می شود این فرونشست با فرونشست های دیگری که در سطح 
کشور مشاهده می کنیم، بسیار متفاوت است، پس همه موضوعات باید به لحاظ 
علمی مطالعه شده، ریشه یابی شده و بعد از آن ابراز دیدگاه شود.مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی فارس بیان کرد: برخی از ابراز دیدگاه ها 
مبتنی بر فعالیت های علمی و کارشناســی نیست و شاید یک تخمین و گمانه 
باشد که چون پالایشــگاه پتروشیمی در مرودشــت وجود دارد، ممکن است 

آلایندگی آن هم وجود داشته باشد.

ساعت کار ادارات کرمانشاه از 15 خرداد
 6 صبح تا 13 است

استاندار کرمانشاه، از تغییر ســاعت کاری ادارات استان از ۱5 خردادماه تا 
نیمه شهریور ماه از ساعت ۶ صبح تا ۱3 ظهر خواهد بود.

به گزارش ایلنا از کرمانشــاه، محمدطیب صحرایی امروز ۱۲ خردادماه در 
نشست مدیریت مصرف انرژی در تابستان که در سالن جلسات شهید سلیمانی 
برگزار شــد، اظهار کرد: براساس مصوبه هیأت وزیران ســاعات کاری ادارات 
در فاصله ۱5 خرداد تا ۱5 شــهریور از ســاعت ۶ صبح تا ۱3 خواهد بود.وی 
بر ضرورت مدیریت مصرف برق در اســتان طی تابســتان تأکید کرد و لازمه 
آن را همکاری جمعی دانســت و افزود: کارگــروه ویژه مدیریت مصرف برق با 
حضور تمامی دستگاه ها ذی ربط و بخش خصوصی باید در استان تشکیل شود 
تا همانند یک اتاق وضعیت در مدیریت مصرف برق به صورت هفتگی آخرین 
اقدامات مدیریت مصرف برق را مورد بررســی قــرار دهد و در مواردی هم در 
سطح وزارتخانه پیگیری شود.استاندار کرمانشاه با تأکید بر افزایش سهمیه برق 
مصرفی توسط صنایع استان در زمان پیک مصرف برای کاهش تعطیلی آن ها 
به اشتغال حدود ۱۰ هزار نفر در این زمینه اشاره کرد و گفت: افزایش سهمیه 
مصارف برق استان در راستای اشتغال و جلوگیری از تورم به واسطه کم شدن 
بحث تولید باید به صورت منطقی ســنجیده شود.وی در ادامه به شناسایی و 
قطع انشعابات غیرمجاز و به روزرسانی سیستم سرمایشی در ادارات تأکید کرد 
و افزود: تمام راه ها برای کاهش میزان مصرف برق در اســتان باید بررسی شود 
به عنوان مثال در کارگروه مدیریت مصرف برق ســاعات کار برخی از دستگاه  
اجرایی باید بررسی شود تا اگر چنانچه امکان جابجایی ساعات کار و یا حتی روز 

تعطیلی از جمعه به میانه هفته وجود داشته باشد؛ اجرایی شود.

اصفهان

آذربایجان غربی

فارس

کرمانشاه

پایش مصرف برق اداره های 
خراسان شمالی به صورت هوشمند

 در فصل گرما
مدیرعامل شرکت برق خراسان شمالی از پایش میزان 
مصرف برق اداره ها به صورت هوشــمند در فصل گرما خبر 

داد.
حســن چاهی با تاکید بر لــزوم مدیریت مصرف برق 
خواســتار توجه مدیران به این امر شد و افزود: در صورت 
رعایت نشــدن، برق آن ها قطع خواهد شــد. وی یادآوری 
کرد: براســاس مصوبه هیأت دولت، اداره ها و سازمان های 
دولتــی در فصــل گرما موظــف به کاهــش مصرف برق 
در ســاعت های اداری به میزان حداقــل 4۰ درصد و در 
ســاعت های غیراداری به میزان 7۰ درصد نسبت به دوره 
مشابه سال ۱4۰۰ هستند و خاموش کردن روشنایی های 
غیرضروری، مدیریت ســامانه های سرمایشــی و خاموش 
کردن این سامانه ها یک ســاعت قبل از پایان وقت اداری 
برای همه دستگاه های اجرایی، سازمان ها، نهادها و اداره ها 

لازم خواهد بود.
چاهی ادامه داد: با توجه به نصب کنتورهای هوشمند، 
مصرف برق اداره های استان به شکل مستمر پایش می شود، 
با توجه هماهنگی های انجام شــده، نظارت دقیقی درباره 
اجرای دســتورالعمل مدیریت مصرف برق در بخش اداری 

برای دستیابی به اهداف تعیین شده اعمال خواهد شد.
به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: سیستم های هوشمند 
به نحوی عمل خواهنــد کرد که به موجب آن، در صورت 
رعایت نکردن براساس مصوبه، برق مجموعه به طور خودکار 
به مدت ۱۰ دقیقه )به صورت هشــدار( قطع می شــود تا 
کاهش مصرف برق در آن مجموعه انجام شود و در صورت 
تکرار، به  مدت 3۰ دقیقه افزایش خواهد یافت و این روند 
تکرار خواهد شــد.چاهی با بیان این که اداره ها باید از ۱5 
خرداد ماه تا ۱5 شــهریور ماه میــزان مصرف برق خود را 
مطابق برنامه اعلام شده کاهش دهند، گفت: در حال حاضر 
۱۰7 دستگاه اداری در استان دارای مولد هستند و تعدادی 

نیز امسال وارد مدار خواهند شد.
وی با یادآوری این که ســال گذشته، شاهد همراهی و 
همــکاری قابل قبول برخی اداره های اســتان در مدیریت 
مصرف بــرق بودیم، تاکیــد کرد: امســال امیدواریم این 
همکاری با جدیت بیشــتری مورد توجه قــرار گیرد و تا 
اهداف تعیین شــده برای تامین مستمر برق پایدار تحقق 

پیدا کند. 
مدیرعامل شرکت برق خراســان شمالی بیان کرد: در 
این اســتان ۱95۰ واحد اداری مشغول به فعالیت هستند 
و 9 درصد بــرق مصرفی نیز مربوط به این اداره هاســت.

وی بهترین راهکارهای مدیریت مصرف برق را استفاده از 
دمای ۲5 درجه در کولرهــای گازی و دور کند کولرهای 

آبی دانست.

مرمت و ساماندهی پایاب آقا فتح الله 
تنها پایاب ثبت  شده استان سمنان

سرپرســت معاونت میراث فرهنگی، اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان سمنان از 
آغاز مرمت و ســاماندهی پایاب آقا فتح الله در شهرستان 

سمنان خبر داد.
سروش هاشــمی بااعلام این خبر اظهار کرد: در اولین 
مرحله از مرمت و ســاماندهی این پایاب، مرمت سردرب 
ورودی، هدایت آب های ســطحی، پی بندی، آواربرداری و 

... انجام می شود. 
سرپرســت معاونت میراث فرهنگی، اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان ادامه 
داد: به منظــور جلوگیــری از تخریب بیشــتر بنا و برای 
سامان دهی وضع موجود، ضمن مرمت آسیب های ناشی 

از فرسایش ها، در این مرحله از مرمت انجام می شود.
به گزارش ایسنا، سروش هاشــمی گفت: از مهم ترین 
شــاخصه های این پایاب، قرارگیری آن در مسیر تاریخی 
راه ابریشــم و کاربــری آن در بحــث راهنمایی مردم و 
مسافران در مسیر، از سمنان به سمت دامغان بوده است. 
او بــا بیان اینکه پایاب آقا تنها پایاب ثبت شــده اســتان 
ســمنان است، افزود: پایاب آقا معروف به حوض آقا، واقع 
در جاده فرودگاه سمنان به شماره 5۶58 در فهرست آثار 

ملی ایران به ثبت رسیده است.
پایاب  در معماری بخشــی از ســازه اســت که برای 
دسترسی آســان ســاکنان به آب کاریز یا قنات ساخته 

می شده است.

خراسان شمالی

سمنان
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محیط زیســت مخالف جدی اجرا و 
احداث سد تنگ سرخ در شیراز است 
و تا زمانی که گزارش ارزیابی سد تنگ 
سرخ در سازمان حفاظت محیط زیست 
مطرح و تایید نشود امکان صدور مجوز 

از طرف محیط زیست وجود ندارد.
از طرفی پافشــاری شــورای شهر شیراز 
برای احداث پروژه سد تنگ سرخ و واکنش 
برخی اعضای شورای شهر به گزارش چندی 
پیش» خبرگزاری ایلنا« جــای تامل دارد.  
عضو شورای شهر شــیراز در صحن شورای 
شــهر از انتشــار مطالب پیرامون سد تنگ 
ســرخ شــیراز گلایه و بیان می کند: شمال 
غرب شــیراز چه گناهی کرده است که باید 
این همه اتهام فنی به آن وارد شود و تقاضا 
دارم هر فردی که در این حوزه مطلبی دارد 

از طریق مجاری خود دنبال کند.
مهدی طاهری می افزاید: پروژه ای را که با 
ظرفیت ۱۲۰ میلیون مترمکعب آب در حال 
حاضر به یک حوض ۱۲ میلیون مترمکعبی 
رسانده اند قرار است چه تغییرات آب و هوایی 
در شیراز ایجاد کند؛ لذا با مطالعات فنی که 
درباره این ســد شــده، یعنی تمام اقدامات 
مهندسین بی ارزش است؟ و اینکه تنها با یک 
مصاحبه درباره این موضــوع ذهن مردم را 
آلوده کنند کار صحیح و سنجیده ای نیست.

عضو شورای شــهر شــیراز در حالی از 
مطالعات فنــی و بی ارزش خواندن اقدامات 
مهندســین در پروژه سد تنگ سرخ سخن 
می گوید که احداث و راه اندازی این سد طی 
چند ماه گذشته در کارگروه علمی استان که 
با حضور اساتید دانشگاه و نماینده های وزارت 

نیرو برگزار شده است؛ رای نمی آورد.
معاون محیط زیســت اســتان فارس در 
گفت و گو با ایلنا می گوید: استاندار فارس با 
تشکیل کارگروه علمی خواستار بررسی دقیق 
و ابعاد و زوایا این ســد شده است و در این 
کارگروه هم احداث و راه اندازی ســد تنگ 
سرخ  به دلایل زمین شناسی و پایین بودن 
حجم مخزن و تاثیرات کم آبگیری بر تالاب 

مهارلو رای نیاورد.
رضا محمدیان دیگر عضو شــورای شهر 
هم در صحن شــورای شهر شــیراز با انتقاد 
از مطالب منتشــر شده پیرامون احداث سد 
تنگ سرخ می گوید: سد تنگ سرخ یک سد 
نیســت بلکه تنها یک حوضه آبگیر است و 
میــزان ۱۲ میلیون مترمکعبــی که گفته 
می شد تنها اسمی است و تنها 8 تا 9 میلیون 
تحقق می یابد و دریاچه نمک که آن را بهانه 
می کنند 33۰ میلون مترمکعب است و قابل 
قیاس نیست. این در حالی است حوضه آبریز 
دریاچه نمک از 4 حوضه اســت و مسیر سد 
تنگ ســرخ، فرعی یکی از این چهار حوضه 

است و حوزه اصلی نیست.
از سوی دیگر محمد حسن اسدی شهردار 
شیراز هم در صحن علنی شواری شهر شیراز 
می گوید: در خصوص ســد تنگ ســرخ در 

گذشته تاییدیه سازمان محیط زیست گرفته 
شــده است و نیاز به تاییدیه مجدد نیست و 
به زودی عملیات اجرایی آب بند تنگ سرخ 
به عنوان یکی از پروژه های راهبردی عملیاتی 
سال ۱4۰4 آغاز می شــود. نبی الله مرادی 
معاون محیط زیست استان فارس اما معتقد 
اســت؛ توجیهات اقتصادی و گردشگری و 
کنترل سیلاب از دلایل راه اندازی سد تنگ 
سرخ است که توسط مدیریت شهری عنوان 
می شــود و قطعا گــزارش ارزیابی باید تمام 
تاثیرات مثبت و منفی را احصا کند و بر این 

اساس گزارش و نتیجه اعلام شود.
گزارش ارزیابی سد تنگ سرخ 

هنوز ارائه نشده است
به گزارش ایلنا، وی با اشــاره به اینکه در 
ماه های گذشته مجددا استاندار فارس جهت 
تعیین تکلیف وضعیت سد تنگ سرخ دستور 
داد که این  موضوع به صورت جدی پیگیری 
شود، می افزاید: برخی افراد با تغییرات جدید 
سد تنگ سرخ را محدود و میزان آب دریاچه 
ســد را به ۱۰ الــی ۱۲ میلیون متر مکعب 
رساندند و به ســازمان محیط زیست اعلام 
کردند که مجددا این ســد مشمول گزارش 
ارزیابی شود که هنوز این گزارش ارائه نشده 
اســت. معاون محیط زیســت استان فارس 
خاطرنشــان می کند: سد ها مشمول گزارش 
ارزیابی هستند و قبل از احداث سد و پروژه 
نیاز است تا گزارش زیست محیطی مشخص 
و اعلام شود؛ عملیات احداث سد تنگ سرخ 
در اوایل دهه 8۰ بدون مجوز توســط برخی 
افــراد آغاز شــد و در مرحلــه ارائه گزارش 
ارزیابی آن این گزارش توسط سازمان محیط 

زیست رد شد.
مرادی می افزاید: بــا پیگیری هایی انجام 
شــده  عملیات احداث  سد تنگ سرخ  در 
زمان معصومه ابتکار رئیس ســازمان وقت 
محیط زیست متوقف شــد؛ اما در دهه 9۰ 

مجددا  برخی افراد با تغییراتی در عملیات راه 
اندازی سد گزارش ارزیابی را مبنی بر کوچک 
شدن و کاهش تاثیرات این پروژه به سازمان 
محیط زیست ارائه کردند که سازمان محیط 
زیست در پاســخ به این نامه عنوان کرد که 
احداث این سد نیاز به مهندسی ارزش دارد.

وی با بیــان اینکه فواید و معایب احداث 
این سد در مهندسی ارزش مشخص می شود، 
بیان می کنــد: اگرچه وزارت نیــرو نتیجه 
جلسات مهندسی ارزش را به صورت مکتوب 
و جدی ارائه نداد اما در این جلســات عنوان 

شد سد راه اندازی نشود.
معاون محیط زیســت اســتان فارس با 
بیان اینکه جلســات علمی با حضور اساتید 
دانشگاه و نماینده های وزارت نیرو برگزار شد 
و همواره بر کنترل ســیل به عنوان کارکرد 
مهم تاکید داشتند نه موضوعات گردشگری، 
در این جلسات هم عنوان شد که با عملیات 
جایگزین می توان کنترل سیل را تعریف کرد 
امــا این موضوع هم به صورت رســمی ابلاغ 

نشد.
مرادی با اشاره به اینکه باید پذیرفت که 
ســیلاب ها تالاب ها را احیا می کنند، عنوان 
می کند: کنترل سیلاب یکی از کارکردهای 
مهم تالاب ها به شمار می روند و تا سیلاب ها 
اتفــاق نیفتد آبگیــری در تالاب هــا انجام 
نمی شود و بارندگی های جزئی تاثیر زیادی 
در تالاب ها ندارد.معاون محیط زیست استان 
فارس اعتقــاد دارد که تاثیــرات منفی راه 
اندازی سد تنگ سرخ به مراتب بیش از اثرات 
مثبت آن اســت، می گویــد: اگرچه موضوع 
گردشگری و کنترل سیل در راه اندازی سد 
تنگ ســرخ به روش های دیگر می تواند حل 
شــود اما نیازی نیست که احداث سد تنگ 
ســرخ علاوه بر ابعاد هزینه و ریســکی که 
دارد چنان خطری در بالا دست شهر شیراز 

بخواهد به جان خریده شود.

سازند های گچی و آهکی 
در اطراف سد تنگ سرخ
 به شدت نفوذ پذیر است

محمد درویش پژوهشگر و فعال محیط 
زیســت هم در ادامه با بیــان اینکه آبگیری 
رودخانه خشک شــیراز در اثر بارندگی های 
اخیــر که باعــث صدمه زدن بــه بعضی از 
معابر عمومی باید درس عبرتی برای مدیران 
شهری شیراز باشد که تحت هیچ شرایطی و 
به هر قیمتی به سامانه آب شناختی کوه های 
اطراف شیراز دست درازی نکنند و این نظام 
را تغییر ندهند، می گوید: سازند های گچی و 
آهکی در اطراف ســد تنگ سرخ وجود دارد 
که نســبت به جریان های انحلالی به شدت 

نفوذ پذیر است.
وی در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه 
طی بازدید هایی که از این منطقه داشــته ام 
مشــخص نیست ســازه ای که قرار است با 
احداث آن جلوی آب گرفته شود باعث پدید 
آمدن چه فاجعه هایی خواهد شد، می افزاید: 
بر اساس این ملاحظات دفتر ارزیابی سازمان 
محیط زیست در زمان دولت نخست روحانی 
ماتریس احداث این سد را منفی اعلام کرد 
اما فشــارهای سیاسی که در زمان مدیریت 
بعدی ایجاد شد نظر سازمان محیط زیست 

را به احداث این سد تغییر داد.
این فعال محیط زیست با بیان اینکه اغلب 
کارشناسان دانشگاه شیراز و مرکز تحقیقات 
کشاورزی منابع طبیعی استان فارس رسما 
مخالفت خــود را با احداث این ســد اعلام 
کرده اند، ادامه می دهد: بی شک ساخت سد 
تنگ ســرخ علاوه بر اینکه باعــث افزایش 
بیابان زایی در مهارلو و چشــمه های تولید 
گرد و خاک در شــرق شیراز می شود امکان 
دارد به سست شدن سازند های منطقه سد 
کمک کند و در نهایت منجر به بروز فاجعه 

جبران ناپذیر شود.

تاثیرات منفی راه اندازی سد »تنگ سرخ« بیش از اثرات مثبت آن است

پافشاری مدیریت شهری شیراز برای ساخت سد

باد و گرد و خاک در استان کرمان از فردا معلولان شهر کرج صاحب ون اختصاصی می شوند
کارشناس پیش بینی هواشناسی استان کرمان گفت: از روز دوشنبه با افزایش 
سرعت وزش باد و انتقال ریزگرد به استان بر شدت و میزان غبار در استان کرمان 

به ویژه در نیمه شمالی و مناطق جنوب شرقی افزوده خواهد شد.
امین دریافر درباره وضعیت جوی اســتان کرمان اظهار کرد: تا پایان هفته جوی نسبتاً 

پایدار همراه با وزش باد و گرد و خاک برای اکثر مناطق استان پیش بینی می شود.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به هشدار سطح زرد هواشناسی استان افزود: از روز دوشنبه 
با افزایش سرعت وزش باد و انتقال ریزگرد به استان بر شدت و میزان غبار در استان کرمان 
به ویژه در نیمه شمالی و مناطق جنوب شرقی افزوده خواهد شد و خیزش گرد و خاک، 
کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا در استان به ویژه برای مناطق مذکور محتمل است.
دریافر بیان کرد: به لحاظ دمایی، تا اواسط هفته افزایش تدریجی دما و پایان هفته کاهش 

سه تا پنج درجه ای برای اغلب مناطق مورد انتظار است.

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج از اختصاص و سرویس 
دهی چهار دستگاه ون به معلولان در سطح شهر کرج خبر داد.

به گزارش ایلنا از البرز، علیرضا رحیمی ضمن تاکید بر توسعه حمل و نقل عمومی شهروند 
مدار اظهار داشت:مدیریت شهری در راستای عدالت اجتماعی و بهره مندی از خدمات در 
ســطحی برابر با سایر آحاد جامعه برای معلولان بصورت آزمایشی توسط سازمان حمل و 
نقل بار و مســافر یک دستگاه ون را مناسب سازی کرده و ظرفیت هر ون 5 نفر است که 
آمادگی سرویس دهی به این قشر از جامعه را دارد. وی از عدم موفقیت طرح های دیگر در 
برخی از شهرها سخن گفت و یادآور شد: این کار با استفاده و حمایت از طرح های دانش 
بیان انجام شده و از تمام افراد صاحب نظر و ایده در این خصوص نیز دعوت بعمل می آید.

اتوبوس های جدید اعم از برقی نیز علاوه بر داشتن امکانات تردد این قشر، فضای اختصاصی 
نیز در داخل کابین جانمایی شده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱4۰۲۶۰3۱9۰78۰۰۱7۶۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حمید پورکمالي گوکي به شناسنامه شماره ۱55 کدملي 3۱8983۰738 صادره 
گلباف فرزند محمد درسه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم زکیه پورکمالي گوکي 
به شناسنامه شماره 589۱ کدملي 3۱89۶789۲8 صادره گلباف فرزند غلامرضا 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 
۲۰4.۲5 مترمربع پلاک شماره۲58 فرعي از75 اصلي واقع در بخش۶ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــهرک هشت بهشت بلوار صبا کوچه ۱4 
ســمت چپ منزل پنجم خریداري از مالک رســمي آقاي جواد حسینی گوهری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13
محمود مهدی زادهشناسه آگهی: 1716706

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

 

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
طبق آرای هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ارومیه تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اراضی پلاک ثبتی ۲۰ - اصلی بخش 7 قریه و قاصلوی علیا بشــرح 
ذیل می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
۱- آقای حاجی آقا حسن پورقشلاق فرزند عوضعلی به کدملی ۲75۲45۶4۲5 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۶۲4/87 متر مربع به پلاک 
ثبتــی ۶۶۲ فرعی از 478 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روســتای وقاصلوی علیا 
بخش 7 اورمیه پس از کسر از مالکیت عوضعلی حسن پور قشلاقی محرز گردید.
۲- آقای حجت بخشــی وقاصلو فرزند اصغر بــه کدملی ۲75۲4۶۰57۰ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 49۶۶/74 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۶3 فرعی از 4۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفر زاده محرز گردید.
3- آقای حبیب زارع قره قشــلاق فرزند علی به کدملی ۲75۲39۱579 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۱374/45 متر مربع به پلاک 
ثبتــی ۶۶4 فرعی از 3۰7 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روســتای وقاصلوی علیا 

بخش 7 اورمیه پس از کسر از مالکیت علی زارع محرز گردید.
4- آقای حجت آقائی وفاصلو فرزند فتــح اله به کدملی ۲755337۰79 در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۲۲۲5/۰4 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶۶5 فرعی از 4۰5 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 

اورمیه پس از کسر از مالکیت فضه خانم مهدی زاده محرز گردید.
5- آقای علی راد فرزند محمد علی به کدملی ۲75۲349۲۶۲ در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت ۱48۶7/۲۲ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶۶ 
فرعی از 383 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 اورمیه 

پس از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.
۶- آقای علی راد فرزند محمد علی به کدملی ۲75۲349۲۶۲ در ششــدانگ 
یــک قطعه زمین زراعتی به مســاحت ۶484/۱۰ متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶7 
فرعی از 383 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 اورمیه 

پس از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.
7- آقای علی راد فرزند محمد علی به کدملی ۲75۲349۲۶۲ در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی به مســاحت ۱4447/95 متر مربع به پلاک ثبتی ۶۶8 
فرعی از 383 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 اورمیه 

پس از کسر از مالکیت محمد علی راد محرز گردید.
8- آقای نادر سلمان زاده و قاصلو فرزند شجاع به کدملی ۲75۲455887 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۲4۲49/58 متر مربع به پلاک 
ثبتــی ۶۶9 فرعی از 49۶ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روســتای وقاصلوی علیا 

بخش 7 اورمیه پس از کسر از مالکیت شجاع سلمان زاده محرز گردید.
9- آقای حجت آقائی وقاصلو فرزند فتــح اله به کدملی ۲755337۰79 در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7587/۱8 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶7۰ فرعی از 4۰5 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 

اورمیه پس از کسر از مالکیت فضه خانم مهدی زاده محرز گردید.
۱۰- آقای احد بخشــی وقاصلو فرزند اصغر به کدملــی ۲75۲4۶۰554 در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5۰۶9/۱8 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶7۱ فرعی از 4۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.
۱۱- آقای حافظ بخشــی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲75۲4۶۰5۶۲ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 49۱۱/۱۱ متر مربع به پلاک ثبتی 
۶7۲ فرعی از 4۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.
۱۲- آقای سجاد بخشــی وقاصلو فرزند اصغر به کدملی ۲7553۲۶93۱ در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 48۶4/۲7 متر مربع به پلاک ثبتی 
۶73 فرعی از 4۰۰ فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 

اورمیه پس از کسر از مالکیت قاسم جعفرزاده محرز گردید.
۱3- آقــای حجت آقائی وقاصلو فرزند فتح اله به کدملی ۲755337۰79 در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5۰34/۰۱ متر مربع به پلاک ثبتی 
۶74 فرعی از 4۰5 فرعی از ۲۰ - اصلی واقع در روستای وقاصلوی علیا بخش 7 

اورمیه پس از کسر از مالکیت فضه خانم مهدی زاده محرز گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29
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شناسه آگهی: 1715278
علی پیران -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

)نوبت دوم( آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت کارو لاستیك کیان پارس توس به شماره ثبت 68687 

و شماره شناسه ملی 14008445117 
از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 18 
روز شنبه  مورخ 1403/03/26  به نشانی: استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، 
خیابان جانباز شــمالي ۲، بلوار جانباز، مجتمع پاژ، بلوک E)پاژ ۲(، طبقه 4، واحد 4۱۰  کدپستی9۱97993۰۲5  
تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  توضیحا جلسه اول به حد نصاب قانونی نرسید. لازم است صاحبان سهام قبل 

از جلسه مذکور نسبت به در یافت ورقه ورود به جلسه اقدام نمایند .
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